



مخبر در دیدار نخست‌وزیر قزاقستان:

### از فعالیت شرکت‌های ایرانی در قزاقستان استقبال می‌کنیم

پنج‌یادداشت تفاهم و یک توافقنامه همکاری به‌منظور توسعه و تحکیم روابط و گسترش مناسبات میان جمهوری اسلامی ایران و قزاقستان به امضا رسید.

به‌گزارش ایرنا مراسم امضای این اسناد میان ایران و قزاقستان در زمینه‌های ورزش، گمرک، مناطق آزاد، جوانان و گردشگری عصر دیروز و پس از پایان مذاکرات مشترک هیئت‌اتمه عالی‌رتبه دو کشور باحضور محمدمخبر، معاون اول رئیس‌جمهور و علی‌خان اسماعیلیف،نخست‌وزیر قزاقستان برگزار شد. در این مراسم یادداشت تفاهم همکاری در زمینه مناطق آزاد وویژه اقتصادی از سوی سرپرست وزارت جهاد کشاورزی ایران به‌عنوان رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های دو کشور ووزیر صنعت و توسعه زیرساخت جمهوری قزاقستان به‌امضا رسید.

همچنین یادداشت تفاهم متقابل همکاری در زمینه ورزش و یادداشت تفاهم همکاری در زمینه جوانان میان وزارت ورزش و جوانان ایران باوزارت فرهنگ و ورزش جمهوری قزاقستان از سوی معاون توسعه و منابع وزارت ورزش و فرهنگ و وزیر امور خارجه ایران امضا شد. یادداشت تفاهم همکاری‌های گردشگری نیز میان وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی ایران و وزارت فرهنگ و ورزش جمهوری قزاقستان از سوی معاون وزارت میراث ایران و سفیر قزاقستان در ایران به‌امضا رسید.همچنین رئیس کل گمرک جمهوری اسلامی ایران و سفیر قزاقستان در ایران نیز یادداشت تفاهم همکاری در امور آموزش کارکنان میان گمرک ایران باوزارت دارایی قزاقستان را امضا کردند.توافقنامه همکاری میان دو شرکت ایرانی و قزاقستانی نیز از سوی مدیران عامل این دو شرکت به امضا رسید.

**تهران و آستانه**تفقه راه جامع همکاری تدوین می‌کنند

محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهور پس از برگزاری دیدار محدود با نخست‌وزیر قزاقستان، در مذاکرات مشترک هیئت‌های عالی رتبه دو کشور، گفت: سه دور ملاقات رؤسای‌جمهور دو کشور در مدتی کوتاه موضوعی کم نظیر و بسیار پرمهیت و پشتوانه‌ای برای گسترش روابط تهران – آستانه است.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به زمینه‌های متعدد همکاری میان دو کشور نظیر حمل و نقل، ترانزیت، انرژی، صنعت، معدن و کشاورزی تصریح کرد: ایران از توانمندی و تجربیات فراوانی در زمینه سدسازی، احداث نیروگاه، تجهیزات پزشکی و سلامت و فعالیت‌های دانش بنیان برخوردار است و آمادگی داریم این توانمندی را در اختیار قزاقستان قرار دهیم و سطح همکاری‌های خود را در این زمینه‌ها ارتقا دهیم.

مخبر با تأکید بر لزوم گسترش همکاری‌های فرهنگی تهران – آستانه، به ظرفیت‌های گسترده دو کشور در حوزه گردشگری اشاره و تصریح کرد: باید با ایجاد تسهیلاتی نظیر پروازهای مستقیم و ایجاد جاذبه‌های گردشگری،

زمینه سفر متقابل مردم و گردشگران دو کشور را فراهم کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور همچنین با اشاره ظرفیت‌های منطقه‌ای نظیر اتحادیه اوراسیا و سازمان همکاری شانگهای، گفت: باید با اتکا به این ظرفیت‌ها و از طریق تسهیل تجارت برای شرکت‌ها و بخش خصوصی دو کشور مناسبات تجاری قیماپین را توسعه دهیم.

مخبر با توجه به اهمیت گردشگری شمال جنوب و انعقاد توافقات منطقه‌ای برای حمل و نقل کالا اظهار امیدواری کرد با یکسان سازی تعرفه‌ها و بهره‌برداری مناسب در ایران زمینه بتوان ضمن گسترش تبادلات تجاری، در زمینه سوآپ اقدام اساسی خصوصاً گندم و تأمین امنیت غذایی در دنیا نیز پیشگام شد. علی‌خان اسماعیلیف،نخست‌وزیر قزاقستان نیز در این نشست با استقبال از پیشنهاد معاون اول رئیس‌جمهور کشورمان برای تدوین تفقه راه جامع همکاری‌های دو کشور، گفت:توسعه مناسبات و حسن همجواری با جمهوری اسلامی ایران یکی از اولویت‌های اصلی در سیاست خارجی قزاقستان است و سفر سال گذشته رئیس‌جمهور قزاقستان به تهران نقطه عطفی در روابط دو کشور بود و سفر آینده رئیس‌جمهور ایران به قزاقستان نیز می‌تواند تحریکی جدی در مناسبات فیماپین ایجاد کند.

اسماعیلیف از جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان مهم‌ترین شریک تجاری قزاقستان در منطقه خلیج فارس یاد کرد و گفت: در حال حاضر بیش از ۷۰ شرکت ایرانی در قزاقستان فعالیت دارند و آستانه آمادگی دارد در تمامی زمینه‌ها، همکاری‌های خود را با تهران گسترش دهد تا حجم مبادلات تجاری فیماپین به ۳میلیارد دلار ارتقا یابد.تدوین خواستار حضور و فعالیت شرکت‌های ایرانی در قزاقستان شد و افزود:قزاقستان از مشارکت شرکت‌های ایرانی برای فعالیت در بخش‌های مختلف همچون انرژی، صنایع، معادن و حمل و نقل استقبال می‌کند.

## مخبر آخر

معاون هماهنگ‌کننده ارتش:

### امروز کشور

### در بالاترین سطح آمادگی رزمی قرار دارد

خود کفایی بی‌نروهای مسلح با تکیه بر توان متخصصان و نخبگان داخلی کشور موجب شده تا با دارن توان در کشور به شکل چشمگیری افزایش پیدا کنند.

امیر دریا‌دار حبیب‌الله سیاری در آیین افتتاحیه بیست و یکمین دوره نخبگان وظیفه کشوری با تأکید بر نقش اساسی ارتش در استقلال و دفاع از تمامیت ارضی کشور اظهار داشت: ارتش جمهوری اسلامی ایران با همکاری دیگر نیروهای مسلح توانست در دوران دفاع مقدس، دشمن بعث تا بن دندان مسلح را که بسیاری از کشورهای دنیا از آن حمایت می‌کردند، شکست دهد.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به اینکه باید در راستای ارتقای بازدارندگی کشور اقدام کنیم، تصریح کرد: ارتقای توان رزمی کشور موجب می‌شود تا هیچ دشمنی نتواند استقلال و تمامیت ارضی ما را خدشه‌دار کند. امیر دریا‌دار بسیاری با بیان اینکه ملت ایران در طول تاریخ بارها، تهدیدات دشمنان را از بین برده، عنوان کرد: نیروی انسانی ولایی و دانش تجهیزات رزمی مناسب، دو مولفه اساسی در رسیدن به حداکثر توان بازدارندگی کشور است که به‌حمدالله این دو مولفه در ارتش جمهوری اسلامی ایران به خوبی وجود دارد.

وی با تأکید بر اینکه با پیشرفت فناوری، باید با به روز کردن تجهیزات، در مقابل دشمنان ایستادگی کرد، افزود: امروز کشور در بالاترین سطح آمادگی رزمی قرار دارد که این مهم، با به‌روز کردن تجهیزات، استفاده از فناوری‌های نوپدید در جنگ‌های نوین امروزی، توان موشکی، سایبری و جنگ‌های الکترونیک به دست آمده است.

معاون هماهنگ‌کننده ارتش با اشاره به خود کفایی کشور در تأمین تجهیزات نظامی بیان داشت: این خودکفایی با تکیه بر توان متخصصان و نخبگان داخلی کشور موجب شده تا بازدارندگی کشور به شکل چشمگیری افزایش پیدا کند.

# ۲

گزارش

رئیس‌جمهور در همایش سراسری فرماندهان فراجا:

# اعتماد مردم را به پلیس حفظ کنید



ریاست جمهوری

پلیس باید جمع اضداد باشد، چه کار سختی امهریان و مقتدرا سخت و نرم‌ما صبور و مستعجل! این است که وقتی به پلیسی رسیدیم که همه این ویژگی‌های متباین و متضاد را در خود جمع کرد، باید از اینکه فراتر از قواعد و چارچوب‌ها ظاهر شده و جمع اضداد شده به چنان پلیسی افتخار کرد. «اعتماد آحاد مردم به پلیس»، «اقتدار پلیس در چشم همه مردم»، «قوی و سخت بودن در چشم قانون‌شکنان»، «هر اس افکنی بودن در دل چنانکاران» و این همه را در یک جا و یک‌زمان در خود داشتن، این است هنر پلیس. حالاً رئیس‌جمهور نیز از پلیس می‌خواهد که با قانون شکنان «اقتدار مدبرانه» و با مردم «رفقار مهوروزانه» داشته باشند. رئیس‌همچنین از فرمانده فراجا خواسته تا اعتماد مردم به پلیس حفظ شود. این روزها چنین سخنانی محل تحلیل و تأویل فرامی‌گیرد.بلافاصله‌در شبکه‌های اجتماعی برخی رفتار مهوروزانه را به‌سویی و برخی اقتدار مقابل قانون‌شکنان را به‌سویی دیگر می‌کشاند و از نیت‌ها و اشارات و تنبیهات رئیس‌جمهور با

مشارکت مردم در پیشبرد مأموریت‌های نیروی انتظامی، رضایت الهی را در گرو خدمت خالصانه به مردم و جلب رضایت آنها دانست و تصریح کرد: اعتماد از کان نظام و آحاد جامعه به فراجا سرمایه بزرگی است که ضرورت دارد فراجا برای افزایش این سرمایه بزرگ تلاش کرده و اجازه ندهد این اعتبار و اعتماد کاسته شود.

رئیس‌جمهور توجه به قانون و قانونگرایی را از ارکان اصلی و ضرور اتفاق نظر و اجماع همگانی دانست و تصریح کرد: رمز موفقیت پلیس در انجام مأموریت‌هایش نیز توجه به اجرائی قانون و عمل‌مداری است.

**شناسایی بسترهای وقوع جرم وظیفه همه دستگاه‌هاست**

رئیس‌ری در بخش دیگری از سخنانش پیش‌بینی و پیشگیری را از مسائل مهم در کاهش ناهنجاری‌های

## گریه‌خیز



### شهادت عضو خبرگان رهبری

### در یک سوء قصد

در پی شهادت آیت‌الله عباسعلی سلیمانی، امام‌جمعه سابق زاهدان و نماینده مردم این استان در خبرگان رهبری،رئیس‌جمهور، در پیامی به نیروهای امنیتی و انتظامی دستنور داد، هر چه سریع‌تر علل وقوع حادثه و انگیزه احتمالی عامل یا عاملان این اتفاق را شناسایی کنند.

آیت‌الله سلیمانی پیش از ظهر دیروز هنگام حضور در یکی از بانک‌های بایلسر در استان مازندران با شلیک گلوله مأمور حراست بانک به شهادت رسید.

در پیام رئیس‌جمهور آمده است: شهادت عالم ربانی آیت‌الله عباسعلی سلیمانی، نماینده خبرگان رهبری در استان سیستان و بلوچستان در حادثه تیراندازی در بایلسر، موجب تأثر و تألم فراوان شد. اینجانب با ابراز همدردی، شهادت این روحانی ارجمند را به بیت مکرم و علمی اعلام و دانشگاهیان و مردم شهیدپرور استان مازندران تسلیت می‌گویم و از خداوند بزرگ برای آن مرحوم علو درجات و برای عموم بازماندگان ایشان صبر و سلامت مسئلت دارم. لازم است نیروهای امنیتی و انتظامی هر چه سریع‌تر نسبت به علل وقوع حادثه و همچنین شناسایی انگیزه احتمالی عامل یا عاملان اقدام کنند.

احمد وحیدی، وزیر کشور نیز دیروز در تماس تلفنی با استاندار مازندران با ابراز تأسف و تأثر از شهادت آیت‌الله سلیمانی، دستورات لازم را برای بررسی جامع و کامل معاد مختلف این حادثه تا دستیابی به نتیجه صادر کرد.

سید محمود حسینی‌پور، استاندار مازندران در گفت‌وگو با ابرنا اظهار داشت: ساعت ۱۰:۳۰ دیروز حادثه‌ای در شهرستان بایلسر داشتیم که با سوء قصد یکی از عوامل نگهبانی بانک‌ها به حضرت آیت‌الله سلیمانی از روحانیون برجسته مازندران در بایلسر، ایشان جان خود را از دست داد.

وی با اشاره به اینکه ضارب در محل به‌دست عوامل انتظامی دستگیر شد بیان داشت: انگیزه اقدام ضارب در دست‌بررسی است. حسینی‌پور با اشاره به اینکه

انگیزه ضارب از انجام این اقدام به‌طور کامل مشخص نشده است، ادامه داد: این فرد از بومی‌های منطقه است و اقدام وی اهمیت تئورستی نداشت. آن چیزی که تاکنون مشخص شده است اینکه ضارب شناخت دقیقی از آیت‌الله سلیمانی نداشت. به گفته حسینی‌پور، آیت‌الله سلیمانی برای مرادفات بانکی شخصاً به این شعبه مراجعه کرده بود. اسنادی نداریم که این اقدام امنیتی و تئورستی بوده‌است. فرد ضارب از عوامل شرکت‌های انتظامی بوده و کارهای خدماتی و انتظامی بانک را انجام می‌داد و هویت معلوم و مشخصی دارد. ضارب بلافاصله دستگیر و تحت بازجویی نیروهای امنیتی قرار گرفت.

### رئیس سازمان بسیج: انقلاب اسلامی

### هندسه قدرت را در دنیا تغییر داد

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه هندسه قدرت تغییر کرده است، چون مهم‌ترین سرزمین غرب آسیا از زیر سلطه امریکا خارج و نظم امریکایی‌ها برهم ریخته‌شده، گفت: تأثیرات انقلاب به گونه‌ای بود که کشورهای حوزه فقفاقز شوروی به سمت استقلال رفتند و امام خمینی(ره) به درستی فروپاشی شوروی و بلوک شرق را پیش‌بینی کردند.

به گزارش خبرگزاری بسیج، سردار پاسدار غلامرضا سلیمانی در آیین‌اهدای ۹۸۰ واحد مسکونی و ۱۱۰ هزار بسته معیشتی به نیازمندان در اصفهان با بیان اینکه برگزاری این جلسات مؤثرترین جهاد تبیین در شرایط فعلی است اظهار کرد: جامعه کارگری در دوران دفاع مقدس، ۱۴ هزار شهید به خون خفته تقدیم انقلاب اسلامی کرده‌است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین با اشاره به اینکه هندسه قدرت تغییر کرد، چون مهم‌ترین سرزمین غرب آسیا از زیر سلطه امریکا خارج شد و نظم امریکایی‌ها برهم ریخت، گفت: تأثیرات انقلاب به گونه‌ای بود که کشورهای حوزه فقفاقز به سمت استقلال رفتند و امام خمینی(ره) به درستی فروپاشی شوروی و بلوک شرق را پیش‌بینی کردند.



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

### افروغ در جایگاه اصلاح‌خواهی از اصول عدول نکرد

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطر نشان کرد: افروغ علاوه بر دارا بودن روحیه استوار که از او یک تکیه‌گاه ساخته بود، آثار فروزان و روشنی بخش وجودی او در دوره‌های مختلف به نمایش گذاشته شد.

به گزارش تسنیم، محمدحسین صفارهرندی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در آیین بزرگداشت یاد و خاطره مرحوم عماد افروغ، طی سخنانی اظهار داشت: بهترین وصف برای مرحوم آقای افروغ همان اسمی است که از ابتدا بر ایشان گذاشته‌شند. مرحوم عماد افروغ واقعا عماد و افروغ بود. وی افزود: افروغ علاوه بر دارا بودن روحیه استوار که از او یک تکیه‌گاه ساخته بود، آثار فروزان و روشنی بخش وجودی او در دوره‌های مختلف به نمایش گذاشته شد.

وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه گوهر وجودی مرحوم افروغ طی این سال‌ها تغییری نکرد، عنوان کرد: ایشان در مقام یک اصولگرا، اصلاح‌طلب بود و در جایگاه اصلاح‌خواهی هیچ‌گاه از اصول اساسی عدول نکرد. ایشان فکر نمی‌کرد که برای اصلاحگری باید از گذشته خود پشیمان نشد، در حالی که خیلی‌ها طی این سال‌ها از گذشته خود ابراز پشیمان کردند. وی گفت: خیلی‌ها در دوره‌ای که رئیس کمیسیون فرهنگی بود بارها بنده را برای بیان توضیحات از عملکرد وزارت فرهنگ احضار کرده بود. من گواهی می‌دهم که هیچ وقت از این احضار به‌هنگار نپودم چون می‌دانستم در این احضار به‌ها یک پابندی‌ای مطرح است که بر اساس هوی قرار نیست تصمصم‌گیری و قضاوت شود.

صفارهرندی افزود: اصرار ایشان همواره بر این بود که «تایید زندگی خود را به حال خود بگذاریم تا هویت ما در برابر تهاجم فرهنگی بی‌دفاع رها نشود». وی اصرار داشت که «باید مقوله آراستگی ظاهر و پوشش را به عنوان قانون مد و لباس دنبال کنیم» و در نهایت نیز این قانون را به سرانجام رساند، همچنین پس از آن نیز به‌روی اجرای این قانون از سوی دستگاه‌های اجرایی از جمله وزارت فرهنگ که بنده مسئولیت مدیریت آن را داشتم، نظارت مستولانه‌ای داشتم.

### رئیس‌جمهور در همایش سراسری فرماندهان فراجا: اعتماد مردم را به پلیس حفظ کنید

## اعتماد مردم را به پلیس حفظ کنید

هوشیارانه و مقتدر در صحنه آنها را ناکام گذاشتند؛ حفظ این هوشمندی برای تداوم خشتی‌سازی فتنه‌ها و توطئه‌ها ضروری است. رئیس‌ی اظهار داشت: امروز امنیت اجتماعی، اقتصادی و اخلاقی جامعه مورد تهدید دشمن قرار دارد و نیروی انتظامی در برابر این ناهنجاری‌ها و کسانی که می‌خواهند ناامنی ایجاد کنند، نقش بازدارندگی دارد که لازمه و مقدمه این نقش آفرینی، صیانت از سلامت سازمانی است.

**دولت حمایت از نیروی انتظامی را وظیفه خودمی‌داند**

رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت «توجه به تحول‌گرایی در برنامه‌ها و اقدامات» و «زمان‌شناسی» افزود: برخورد نیروی انتظامی با تخلفات درون‌سازمانی و برنتابیدن جزئی‌ترین تخلفات، نه تنها موجب تضعیف پلیس نمی‌شود، بلکه سبب تقویت سازمان و افزایش اعتبار اجتماعی آن می‌شود.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش حمایت دولت از نیروی انتظامی را مورد تأکید قرار داد و گفت: دولت وظیفه خود می‌داند از خدمتگزاران ملت که در خط مقدم صیانت از آزادی‌های مشروع و حقوق حقه مردم، به تأمین امنیت و آسایش جامعه اشتغال دارند، حمایت کند و مطالبات آنها را مورد توجه قرار دهد.

**رئیس‌جمهور: فراجا در پیشانی مقابله با جنگ نرم قرار دارد**

فرمانده کل انتظامی کشور هم طی سخنانی در این همایش با بیان اینکه نیروی انتظامی در پیشانی نبرد با جنگ نرم دشمن است، گفت: در سال گذشته که چندماه کشور در گیر فتنه بود، همکاران ما در خط مقدم مقابله با این فتنه ایفای نقش کردند و شهادت می‌دهم نه تنها یک سر سوزن یا پس نکشیدند که استوار و محکم نیز ایستادند.

سردار سر تپب احمدضرا رادان اضافه کرد: به اعتقاد صاحب‌نظران حوزه نظم و امنیت، گستردگی و تنوع مأموریت فراجا و اهمیت آن کم نظیر و چه بسا بی نظیر است. از مرز تا عمق محیط زیست خودمان این گستره مأموریت آغاز شده و امتداد دارد و در این گستره مأموریت تنوع قومیتی و جغرافیایی وجود دارد. وی افزود: این سازمان عظیم انتظامی در مقایسه با سازمان‌های دیگر حتی با همکاری دیگر، یک سازمان متفاوت است. حیث انجام و اقدام مأموریت است.

**پلیس در فتنه با نیز سوزنی فراموش نکشد**

فرمانده کل انتظامی کشور با بیان اینکه قدرت ارائه بیان‌کاری ندارم، ادامه داد: اعتقاد دارم بیان‌کار ما در صحنه‌های مأموریتی قابل نمایش است و خود را نشان می‌دهد.

وی با اشاره به تنوع، پیچیدگی و گستردگی مأموریت‌های پلیس در سال ۱۴۰۱، افزود: پس از اینکه در سال گذشته، چندماهگی کشور در گیر فتنه بود در خط مقدم مقابله با این فتنه همکاران من ایفای نقش کردند و شهادت می‌دهم نه تنها یک سر سوزن یا پس نکشیدند که استوار و محکم، ایستادند.

تحلیلگر مسائل سیاسی:

## اصلاح‌طلبان احترام به دموکراسی را در فتنه ۸۸ نشان دادند

وی تصریح کرد: در جمهوری اسلامی نمی‌شوداصل دموکراسی را همه‌پرسی کنیم. قانون اساسی ما از بسم‌الله تاای تمت مبتنی بر مردم‌سالاری است و همه ارکان نظام براساس رأی مردم است.

لا رجایی در بخشی از این گفت‌وگو اظهار داشت: فراجا در بخشی‌رای مردم را به‌عنوان نردبانی برای بالا رفتن در قدرت قبول دارند. نظام مابمبیتی برآی مردم است. هیچ‌کسی در این کشور و نه در کشور، در کل منطقه غرب آسیا جهان آسیا، قوی‌تر از مقام معظم رهبری، مدافع نیست. این تحلیلگر مسائل سیاسی تصریح کرد: قدرت تحلیل مردم، مسئله تکنیکی است. مثلاً شما ببینید میزان مالیاتی که باید از درآمدهای مختلف گرفت یک مسئله تکنیکی است دیگر. این مسئله تکنیکی باید طراحی بشود و ببینیم که واقعا ایجاد آن چیست؟

دوره

## پیش از وزیر این ادعا را استیضاح کنید!

رنج می‌برند، مورد توجه قرار خواهند داد. علیرضا بیگی ادامه داد «بنا دارم از امتیازاتی که داده شده است صحبت کنم، اما خوب است هیئت رئیسه محترم مجلس شورای اسلامی بیاید تکلیف این خودروهایی را که به نمایندگان داده‌شد مشخص کند چراقرب به ۷۰ تا ۷۵ دستگاه خودرو در



احمد علیرضا بیگی، نماینده تبریز در مجلس با طرح این ادعا که در جریان منتفی شدن استیضاح قبلی فاطمی امین ۷۰ خودرو شاسی بلند در اختیار مجلس قرار گرفته، از هیئت رئیسه مجلس خواسته است از تباط این مسئله با موضوع استیضاح را مشخص کند. این نماینده مجلس شورای اسلامی در گفت‌وویی اضافه کرد: این سنت‌سینه از گذشته در مجلس وجود داشته که هنگام مطرح‌شدن موضوع استیضاح، ادعاهایی یا بهانه‌های مختلف و وجه‌المصالحه قرار دادن وظیفه نظارتی مجلس به امتیازاتی دست پیدا می‌کنند و شان نظارتی مجلس مورد خدشه قرار می‌گیرد. حتماً ملت شریف ایران این موضوع را که مردم در این شرایط از کاستی‌هایی که در این روزها تجربه وجود دارد